Dictus Johannes promisit super omnia dicto Nijcholao XI et dimidium novos gulden IX boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato et unum Vlemsche plack (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 201v 03 do 08-10-1405.

De broers Arnoldus, Willelmus en Henricus, kvw Henricus van Goerle, beloofden aan Arnoldus van der Moelen zvw Petrus van der Moelen, tbv hem en andere erf g vw voornoemde Petrus van der Moelen, voornoemde Arnoldus van der Moelen en andere erf g vw voornoemde Petrus schadeloos te houden van alle aanspraken en schade wegens een b-erfcijns van 4 pond oude pecunia, die gaat uit een hoeve gnd het Goet ten Culen, in Deurne, zoals die hoeve

behoorde aan wijlen Henricus Kelreman. De brief overhandigen aan Arnoldus.

Solvit II boddreger.

Arnoldus Willelmus et Henricus fratres liberi quondam Henrici de Goerle promiserunt indivisi super omnia Arnoldo van der Moelen filii' quondam Petri van der Moelen ad opus sui et ad opus quorumcumque aliorum heredum dicti quondam Petri van der Moelen quod ipsi fratres predicti predictum Arnoldum van der Moelen et #alios# (dg: eius co-) heredes dicti quondam Petri ab omnibus impetitionibus et dampnis eis (dg: occasione hereditarii) eventibus ac eventuris occasione hereditarii census quatuor librarum #antique pecunie# qui dicitur fore solvendus ex quodam manso dicto tGoet ten Culen sito in parrochia #de Doerne# (dg: ad f) atque ex attinentiis eiusdem mansi universis prout huiusmodi mansus ad Henricum quondam Kelreman pertinere consueverat ut dicebant (dg: et quod ipsi fratres pre). Testes datum supra. Tradatur littera Arnoldo.

BP 1184 f 201v 04 do 08-10-1405.

Voornoemde Arnoldus van der Moelen droeg het recht dat aan hem en erfgevw voornoemde Petrus behoort in voornoemde hoeve over aan voornoemde broers. De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit II boddreger.

Dictus Arnoldus van der Moelen totum jus sibi ac quibuscumque heredibus dicti quondam Petri competens in predicto manso cum suis attinentiis hereditarie supportavit dictis fratribus promittens super omnia quod ipse et alii heredes predicti (dg: num) premissa ratam servabunt et obligationem et impetitionem ex parte sui et aliorum heredum predictorum deponere. Testes datum supra. Tradatur alteri eorum.

BP 1184 f 201v 05 do 08-10-1405.

Arnoldus zvw Henricus van Goerle beloofde aan zijn voornoemde broers Willelmus en Henricus, tbv hen en andere kvw voornoemde Henricus, bij de deling van de goederen die voornoemde Henricus heeft nagelaten resp. die Heijlwigis wv voornoemde Henricus zal nalaten, in te brengen een erfcijs van 6 pond geld, of dat elk van de andere kinderen voorafgaand aan de deling een cijns van 6 pond voornoemd geld krijgt of erfgoederen van die waarde. De brief overhandigen aan Willelmus of Henricus.

Solvit I boddreger.

Arnoldus filius quondam Henrici de Goerle promisit super omnia dictis Willelmo et Henrico eius fratribus ad opus sui et ad opus aliorum liberorum dicti quondam Henrici si ipse Arnoldus ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Henricus in sua morte post se reliquit et que Heijlwigis relicta dicti quondam Henrici in sua morte post se relinquet venire voluerit et dicta bona dividere quod tunc dictus Arnoldus vel eius heredes ad huiusmodi divisionem importabunt hereditarium censum sex librarum monete vel quod quis aliorum liberorum prehabebit et prelevabit hereditarium censum sex librarum dicte monete vel hereditates tantum valentes de bonis predictis antequam ipse Arnoldus vel eius heredes ad huiusmodi divisionem venire poterunt et dicta bona dividere. Testes datum supra. Tradatur alteri dictorum Willelmi et Henrici.

BP 1184 f 201v 06 do 08-10-1405.

Arnoldus van der Heijden bakker zvw Petrus van Berlikem verkocht aan Henricus van Meirlaer de oudere zvw Rodolphus van Meirlaer een b-erfcijs van 40 schelling geld, die Johannes van Berlikem met Sint-Martinus beurt, gaande uit (1) een kamp, 6 morgen groot, ter plaatse gnd dat Molenbroec, in Berlicum en Rosmalen, tussen Albertus Aben soen enerzijds en Theodericus Buc anderzijds, (2) een stuk land, in Berlicum, tussen Willelmus van Helen

enerzijds en Theodericus Buc anderzijds, en de uit gebouwen hierop.

Arnoldus van der Heijden pistor #filius quondam Petri de Berlikem# hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum) quem Johannes de Berlikem sibi solvere tenetur hereditarie Martini hyemalis ex quodam campo sex jugera continente sito in loco dicto dat Molenbroec in parrochiis de Berlikem et de Roesmalen inter hereditatem Alberti Aben soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc ex alio atque ex pecia terre sita in parrochia de Berlikem predicta 'et inter hereditatem Willelmi de Helen ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc ex alio necnon ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Henrico de Meirlaer seniori filio quondam Rodolphi de Meirlaer supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Henricus datum supra.

BP 1184 f 201v 07 do 08-10-1405.

Johannes van Berlikem zvw Johannes van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Berlikem fiilius quondam Johannis de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 201v 08 do 08-10-1405.

Henricus zvw Arnoldus van Heijenrijc droeg over aan Henricus Borchs van Tuernout een kamer in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes Plattijnmaker, tussen erfgoed van Martinus Decker enerzijds en erfgoed van Gerardus van der Weijden anderzijds, met het recht van weg van de Vughterstraat naar de kamer over een weg die daar loopt, en met recht van weg van de kamer tot aan het gemene water, welke kamer met recht voornoemde Henricus verworven¹⁴ had van Johannes Wijtman zvw Wijtmannus gnd Boekeleer.

Henricus filius quondam Arnoldi de Heijenrijc quondam cameram sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis Plattijnmaker inter hereditatem Martini Decker ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Weijden ex alio simul cum jure eundi et redeundi a vico Vuchtensi ad dictam cameram per viam ibidem tendentem et cum jure eundi a dicta camera usque ad communem aquam quam cameram cum jure predicto prefatus Henricus erga Johannem Wijtman filium quondam Wijtmanni dicti Boekeleer acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Borchs de Tuernout (dg: supportavit) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f.202r.

in profesto Dijonisii: donderdag 08-10-1405.
 in crastino Calixti: donderdag 15-10-1405.
 anno CCCC^{mo} quinto mensis octobris die decima quinta:
 donderdag 15-10-1405.
 in festo Dijonisii: vrijdag 09-10-1405.

BP 1184 f 202r 01 do 08-10-1405.

Luijtgardis en Gertrudis, dvw Theodericus Colne, verkochten aan Goeswinus Moedel zv Bertholdus een kamp, 13 hont 20 roeden groot, in Groet Lijt, tussen wijlen Ghijsella eertijds ev Willelmus Balijart enerzijds en de waterlaat die behoort aan de villa van Groet Lijt anderzijds, welk kamp aan voornoemde gezusters na erfdeling gekomen was.

¹⁴ Zie ← BP 1183 f 159r 11 do 21-06-1403, overdracht van de kamer.

Luijtgardis et Gertrudis filie quondam Theoderici Colne #cum tutore# quendam campum XIII hont et XX virgatas continentem situm in parrochia de Groet Lijt inter hereditatem quondam Ghijssele olim uxoris Willelmi Balijart ex uno et inter (dg: he) aqueductum spectantem ad villam de Groet Lijt ex alio qui campus dictis sororibus mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsas et eius coheredes cessit in partem prout in litteris hereditarie (dg: su) vendiderunt Goeswino Moedel filio Bertholdi supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivise super omnia ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Egidius et Henricus datum in profesto Dijonisi.

BP 1184 f 202r 02 do 08-10-1405.

Gerardus Balijart de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Balijart junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 202r 03 do 08-10-1405.

Johannes Kepken van Nuwelant droeg over aan Marselius zv Johannes Brocke een huis en erf van wijlen Petrus Carnauwe dat later behoorde aan voornoemde Marselius, in Den Bosch, in die Schijt Straet, naast erfgoed van wijlen Johannes Snoec, welk huis en erf voornoemde Johannes Kepken gekocht had van Henricus Dicbier zv Godefridus als ontvanger in Den Bosch van de hertogin van Brabant.

Johannes Kepken de Nuwelant domum et aream quondam Petri Carnauwe que postea ad Marselium filium Johannis Brocke pertinebat sitam in Busco in vico dicto die Schijt (dg: Sr) Straet juxta hereditatem quondam Johannis Snoec quam domum et aream dictus Johannes Kepken erga Henricum Dicbier filium Godefridi reddituarium aut receptorem domine nostre ducisse Brabantie (dg: et e) in Busco ex parte eiusdem domine nostre emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Marselio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 202r 04 do 15-10-1405.

Henricus van Zanbeke droeg over aan Johannes zvw Johannes van Zegheworp 110 Hollandse gulden, aan Goeswinus zvw Rutgherus van Zegeworp beloofd door Johannes Proefst van Bucstel, en aan voornoemde Henricus overgedragen door voornoemde Goeswinus.

Henricus de Zanbeke centum et X aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie (dg: supportatos sibi a) promissos Goeswino filio quondam Rutgheri de Zegeworp a Johanne Proefst de Bucstel et supportato! dicto Henrico a Goeswino predicto prout in litteris legitime supportavit Johanni filio quondam Johannis de Zegheworp cum litteris et jure. Testes Lu et Jacobus datum in crastino Calixti.

BP 1184 f 202r 05 do 15-10-1405.

Mr Willelmus van Huesenhout, zijn vrouw Agnes wv voornoemde Johannes van Zegheworp en Johannes, zv voornoemde Agnes en wijlen Johannes, beloofden voornoemde Henricus van Zanbeke nimmer aan te spreken mbt voornoemd geld, en hem en zijn efgenen daarvan schadeloos te houden.

Magister (dg: Johannes) #Willelmus# de Huesenhout Agnes eius uxor (dg: cum eod) relicta dicti quondam Johannis de Zegheworp et Johannes filius dictorum Agnetis et quondam Johannis (dg: quod ipsi predictum Henricum et eius bona) promiserunt indivisi super omnia habita et habenda predictum Henricum occasione dicte pecunie numquam impetere #in judicio spirituali vel in judicio seculari# et ipsum et quoscumque eius heredes ab huiusmodi pecunia et impetitionibus et dampnis inde evenientibus relevare et